

### کشف انبار ۱۰ میلیاردی لوازم خانگی قاچاق در شیراز

رئیس اداره بازرسی و مبارزه با قاچاق کالا سازمان صمت فارس از کشف یک انبار لوازم خانگی قاچاق ۱۰ میلیاردی در شیراز خبر داد. کشف گزراش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صمت فارس، حمید زارع اظهار داشت: بازرسان این سازمان بر اساس گزارش‌های دریافتی و با تحقیقات میدانی که با همکاری سربازان گمنام امام زمان (عج ...) انجام دادند توانستند انبار قاچاق تلویزیون را شناسایی کنند. وی ادامه داد: از این انبار ۶۷ دستگاه تلویزیون LED کشف و ضبط

شد. به گفته زارع پرونده تخلف قاچاق کالا برای صاحب کالا به ارزش ۱۰ میلیارد ریال تشکیل و برای طی مراحل قانونی به اداره کل تعزیرات حکومتی استان فارس ارسال شده است. رئیس اداره بازرسی و مبارزه با قاچاق کالا سازمان صمت فارس با بیان اینکه مبارزه با قاچاق کالا در سطح عرضه یکی از اولویت‌های این سازمان است، گفت: برخورد با انبارداران، عرضه‌کنندگان و فروشندگان کالاهای قاچاقی مهمترین اولویت بازرسان این سازمان است.

صفحه  
۴  
شماره  
۲۹۷۳  
سال  
بیست‌وششم

## خبر

### معاون شهرسازی و معماری شهرداری شیراز

خبر داد:

### طرح اجرایی پل زندگی انتخاب شد



ششمین طرح منتخب مسابقه پل زندگی به عنوان طرح اجرایی معرفی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت شهرسازی و معماری شهرداری شیراز: مهندس جواد بهادری گفت: مسابقه طراحی پل زندگی حداثی کوچه ۴۴ بلوار شهید چمران و آملی تانتر روباز پیاده راه سلامت به طول تقریبی ۲۵۰ متر، در راستای توسعه پیاده محوری، ارتقا کیفیت فضاهای شهری و پیوندهای اجتماعی، با اتصال فیزیکی و بصری عوامل طبیعی شهر شیراز شامل باغات، کوه رودخانه، همراه با فضاهای جاذبه جمعیت با رویکرد گردشگری توسط حوزه معاونت شهرسازی و معماری شهرداری شیراز از ۱۹ مردادماه سال جاری آغاز و آخرین مهلت دریافت آثار ۳ مهرماه بوده است.

معاون شهرسازی و معماری شهرداری شیراز افزود: این مسابقه طراحی، با ثبت نام یک هزار و ۳۶ نفر از سراسر کشور در سطح ملی آغاز و در قالب ۱۶۷ گروه مختلف،

### استاندار فارس: امیدواریم شاهد زنده شدن بافت تاریخی شیراز باشیم



استاندار فارس گفت: فعالیت‌های مناسبی در موزه‌ها و خانه‌های تاریخی انجام گرفته که باید در سایر بخش‌های تاریخی نیز تسری یابد و ما امیدواریم تا شاهد زنده شدن بافت تاریخی شیراز باشیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس عنایت اله رحیمی در جلسه دیدار با مدیرعامل صندوق احیای

### استاندار فارس: اهداف خوبی در سند تحول آموزش و پرورش ترسیم شده است

بافت‌های تاریخی و معاون وزیر میراث فرهنگی با اشاره به جایگاه فرهنگی و تاریخی شهر شیراز و استان فارس گفت: بیش از سه هزار اثر ثبتی در فارس وجود دارد که نشان‌دهنده حجم و ظرفیت بالای فرهنگی و تاریخی است. وی افزود: در بخش صنایع دستی استان رونق مناسبی نداشته و در این زمینه باید از ظرفیت‌های صندوق احیا بافت‌ها بهره‌گیری شود. نماینده عالی دولت در استان فارس تمرکززدایی و توزیع عادلانه خدمات صندوق احیا را از جمله ضرورت‌های کاری عنوان کرد و اظهار داشت: راه‌اندازی شعب استانی و اولویت‌بندی از جمله پیشنهادات برای توسعه فعالیت‌های صندوق است و در این راستا همچنین باید از ظرفیت‌های مردمی نیز کمال استفاده را انجام داد. رحیمی با بیان اینکه دولت رقیب بخش خصوصی در این نوع فعالیت نیست گفت: فعالیت‌های مناسبی در موزه‌ها و خانه‌های تاریخی انجام گرفته که باید در سایر بخش‌های تاریخی نیز تسری یابد و ما امیدواریم تا شاهد زنده شدن بافت تاریخی شیراز باشیم. گفتنی است این جلسه با بررسی مباحث تخصصی پایان یافت.

### استاندار فارس: اهداف خوبی در سند تحول آموزش و پرورش ترسیم شده است



استاندار فارس گفت: در سند تحول در آموزش و پرورش، اهداف خوبی ترسیم شده و بر همین اساس توسعه مدارس امین نتایج خوبی خواهد داشت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری

### استاندار فارس: اهداف خوبی در سند تحول آموزش و پرورش ترسیم شده است

فارس، عنایت اله رحیمی در جلسه دیدار با مشاور رئیس حوزه‌های علمیه کشور با اشاره به مطالبات رهبری درخصوص تربیت نسل جدید و با بیان اینکه نسل جدید با شرایط نسل‌های گذشته مواجه نیست اظهار داشت: در سند تحول در آموزش و پرورش، اهداف خوبی ترسیم شده و بر همین اساس توسعه مدارس امین نتایج خوبی خواهد داشت. وی افزود: پیشینه تاریخی و فرهنگی فارس ظرفیت خوبی برای توسعه خدمات آموزشی ایجاد کرده و در این خصوص فعالیت مدارس علمیه تأثیرگذار بوده است. نماینده عالی دولت در استان فارس فعالیت مدارس امین در نقاط آسیب‌پذیر را از جمله ضرورت‌های کاری عنوان کرد و گفت: در شهرهای جدید و مناطق خاص فعالیت این مدارس موجب مصون‌سازی می‌شود و در این راستا باید از توان دستگاه‌های فرهنگی استفاده کرد. رحیمی خاطرنشان کرد: نتایج اجرایی این مدارس باید مورد ارزیابی دقیق قرار گیرد.

### بودجه ۱۴۰۰ کشور ثبات اقتصاد کلان ایران را دچار مخاطره خواهد کرد

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان فارس گفت: بودجه ۱۴۰۰ بودجه‌ای است که ثبات اقتصاد کلان ایران را دچار مخاطره خواهد کرد و در صورت ادامه منازعات سیاسی در سطح داخلی و بین‌المللی، شاهد بی‌ثباتی و جهش نرخ ارز، افزایش نرخ بهره و افزایش نرخ تورم خواهیم بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس، جمال رازقی در نشست اقتصادی آنلاین بررسی لایحه بودجه ۱۴۰۰ که در اتاق بازرگانی فارس برگزار شد، بیان کرد: طی سالیان متمادی است که در هیچ دولتی یا گرایش‌های سیاسی مختلف شاهد بسته شدن بودجه بر مبنای برنامه‌های توسعه‌ای شاهد نبودیم. امسال جدا از سیاسی بدن یا نبودن بودجه، باید گفت که بودجه بر مبنای برنامه‌های توسعه‌ای بسته نشده است. چون فرمان اقتصادی کشور به دست سیاست است.

وی با اشاره به بودجه ۱۴۰۰ افزود: بودجه امسال کل کشور ۲۴۳۵ میلیارد تومان است که از این میزان ۹۲۹ میلیارد تومان بودجه عمومی دولت و ۱۵۶۲ میلیارد تومان بودجه شرکت‌های دولتی است. رازقی با تشریح بخش‌های مختلف بودجه امسال کشور اظهار داشت: نکات مهم ترتیب منابع به مصارف بودجه نظر از اوراق نفتی ۳۲/۷٪ از بودجه سال ۱۴۰۰ بصورت مستقیم و غیرمستقیم وابسته به صادرات نفت است. ۱۴/۳ درصد از منابع وابسته به فروش مواد و واگذاری شرکت‌ها، ۲۳/۸ درصد وابسته به منابع حاصل از استقراض، ۳۸/۲ درصد وابسته به درآمدهای مالیاتی و گمرکی است که اگر اوراق نفتی را به منابع حاصل از نفت اضافه نماییم سهم منابع نفتی به ۴۱ درصد افزایش می‌یابد. وی اضافه کرد: دلیل تصمیم دولت برای انتخاب چنین ترکیبی از منابع برای بودجه ۱۴۰۰، ترکیب متنوعی از منابع است. هزینه‌های جاری کشور در اثر تصمیمات شش ماهه اخیر مانند افزایش هزینه‌های افزایش حقوق کارکنان دولت، مازاد بر منابع پیش‌بینی شده در بودجه ۱۳۹۹، متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان و غیره موجب شده است تا هزینه‌های جاری کشور نسبت به ارقام مصوب سال ۱۳۹۹ حدود ۵۰ درصد افزایش یابد. رئیس اتاق بازرگانی فارس ادامه داد: از سوی دیگر به دلیل ساختار اوراق قرضه منتشر شده در سال‌های اخیر هزینه لازم برای بازپرداخت اصل اوراق در سال ۱۴۰۰ بیش از دو برابر سال ۱۳۹۹ است که با عنایت به نکات فوق از یک سو مصارف دولت در سال ۱۴۰۰ قطعی و تا حدود زیادی غیرقابل انعطاف است و از سوی دیگر منابع پیش‌بینی شده غیرقطعی و تا حدودی ناسالم است. رازقی عنوان داشت: به همین دلیل بودجه ۱۴۰۰ بودجه‌ای است که ثبات اقتصاد کلان ایران را دچار مخاطره خواهد کرد و در صورت ادامه منازعات سیاسی در سطح داخلی و بین‌المللی، شاهد بی‌ثباتی و جهش نرخ ارز، افزایش نرخ بهره و افزایش نرخ تورم خواهیم بود. وی تصریح کرد: در بحث مالیات‌ها که بیشتر به بخش خصوصی مربوط است رشد مالیات شرکت‌های غیردولتی نسبت به قانون ۵۴ درصد است و رشد مالیات شرکت‌های دولتی نسبت به قانون ۴۱ درصد است. وقتی که دولت مطلع است که شرکت‌های خودی رشدی نخواهند داشت از کجا پیش‌بینی کرده که مالیاتی که از شرکت‌های بخش خصوصی اینگونه رشد خواهد کرد. رازقی با تشریح آثار لایحه بودجه از منظر کلان بر بخش خصوصی

### طی ۹ ماه گذشته در استان فارس صورت گرفت؛ رشد ۱۰۸۸ درصدی سرمایه‌گذاری بخش صنعت فارس

لذا در مقام مقایسه، مجوزهای صادره در سال کنونی ۱۳۹۹، نسبت به زمان مشابه سال قبل و با در نظر گرفتن متغیر میزان، ۴۵ درصد؛ با متغیر سرمایه‌گذاری ۹۸ درصد و با متغیر پیش‌بینی اشتغال ۴۲ درصد رشد مثبت نتیجه‌گیری می‌شود. ایزدی افزود: از میزان ارقام ذکر شده با موضوع تعداد جوازها، بیشترین میزان صادر شده مربوط به شهرستان‌های شیراز، خرمید، مرودشت، نیریز، کازرون، هم‌چنین؛ بیشترین آمار پروانه‌های صادره متعلق به شهرستان‌های شیراز با ۱۱۸ فقره، خرمید ۱۵ فقره، زرقان ۱۴ فقره و مرودشت ۱۱ فقره است. رئیس سازمان صنعت استان فارس در ادامه اضافه کرد: همچنین؛ در ۹ ماه ابتدای سال جاری و با توجه به شرایط همه‌گیری کرونا در سطح کشور، تعداد ۲۳ فقره پروانه بهره‌برداری با حجم سرمایه‌گذاری بالغ بر ۲۲۱۲۲۰ میلیارد ریال و با رشد ۱۰۸۸ درصد و با میزان اشتغال ۳۷۷۶ نفر یا رشد ۱۴ درصدی، نسبت به زمان مشابه در سال ۱۳۹۸ صادر شده است. و این در حالیست که در ۹ ماه ابتدای سال ۱۳۹۸ تعداد ۲۰۹ فقره پروانه بهره‌برداری با حجم سرمایه‌گذاری ۱۸۶۲۴ میلیارد ریال و اشتغال ۳۳۱۶ نفر در استان فارس صادر گردیده بود.



رئیس سازمان صمت استان فارس گفت: در ۹ ماه امسال با پیش‌بینی میزان سرمایه‌گذاری ۱۵۷۲۴۶ میلیارد ریال و اشتغال ۲۵۰۵۵ نفر، تعداد ۱۶۸۵ فقره جواز تأسیس در استان فارس صادر شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صمت فارس حمیدرضا ایزدی گفت: این میزان در سال گذشته، در ۹ ماه ابتدای سال گذشته، با پیش‌بینی حجم سرمایه‌گذاری ۷۹۲۴۴ میلیارد ریال و اشتغال ۱۷۶۴۳ نفر، میزان ۱۱۶۳ فقره جواز تأسیس در استان فارس بوده است.

### رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد؛ دستیابی دانشگاه علوم پزشکی شیراز به رتبه عالی وزارت بهداشت



شیراز در هر کدام از بخش‌های یاد شده، گام برداشت به سوی مسیر واحد «توسعه امر سلامت» است که با نگاه به چشم‌اندازهای آینده صورت می‌گیرد. لطفی، تأکید کرد: در کنار این موفقیت‌ها، مجموعه دانشگاه بهبود پیوسته رسالت‌های تعریف شده و خدمات این مجموعه را در اولویت نخست خود قرار داده است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز دستیابی این دانشگاه به رتبه عالی مجموعه وزارت بهداشت در عملکرد سال ۹۸ خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مهرداد لطفی این موفقیت را ثمره یک تلاش دسته جمعی در دستیابی به رسالت‌های پیش روی دانشگاه عنوان کرد که تنها با همدلی میسر شده است. او با اشاره به کسب رتبه «عالی» عملکرد این دانشگاه در شاخص‌های عمومی و اختصاصی و از میان تمامی دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کشور، افزود: وزارت بهداشت بر اساس نتایج نهایی ارزیابی عملکرد ۹۸ دستگاه‌های اجرایی از سوی سازمان اداری و استخدامی کشور و سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان‌ها، دانشگاه‌ها را رتبه‌بندی کرده است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز ضمن بیان گسترده‌گی حیطه فعالیت‌های این مجموعه در سه محور مهم بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، گفت: تلاش تمامی اعضای خانواده بزرگ علوم پزشکی

### همکاری مشترکین فارس در صرفه‌جویی گاز

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس با اشاره به افزایش مصرف گاز در پی کاهش محسوس دمای هوا در سطح استان از مشترکین خواست در مصرف گاز صرفه‌جویی کنند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان فارس غلامعباس حسینی با اشاره به افزایش ۳۰ درصدی مصرف گاز بخش خانگی گفت: میزان مصرف گاز در استان فارس از اواسط آبان افزایش چشمگیری یافته است.

وی از جمله دلایل افزایش مصرف گاز در بخش خانگی را سرد شدن ناگهانی هوا و در خانه ماندن مردم به دلیل شیوع بیماری کرونا خواند و این افزایش را موجب ایجاد محدودیت در تأمین سوخت گاز نیروگاه‌ها و واحدهای صنعتی بزرگ و جبران کمبود با استفاده از سوخت مایع همراه دانست که آلاینده‌گی محیط زیست را نیز به همراه دارد.

مدیرعامل شرکت گاز فارس بر استفاده از وسایل گرمایشی استاندارد و متناسب با ابعاد محیط تأکید کرد و گفت: تنظیم دمای معتدل اتاق بر روی ۱۷ تا ۲۰ درجه سانتیگراد باید مورد توجه باشد. وی اضافه کرد: کاهش دمای منزل را با پوشیدن لباس‌های گرم و مناسب، نصب پنجره‌های دو جداره، استفاده از پرده‌های ضخیم، خاموش کردن وسایل گرمایشی اتاق‌های بدون استفاده، عایق کاری موتورخانه‌ها و استفاده نکردن از شویمه به دلیل بازردهی و ایمنی پایین را از ساده‌ترین راهکارهای صرفه‌جویی در مصرف گاز طبیعی دانست.

حسینی تصریح کرد: اگر مردم